



VÅRENS PROGRAM

Torsdag 16/2

RAMLÖSA KVÄLLAR

=====

Intressanta och spännande rytmer och klanger från Grekland, Turkiet och Balkan. Förra gången de var här på förra sommarens utefest blev de avbrutna av regnet, denna gång är det inomhus. Gruppen innehåller bl.a. Lasse Holmer från Samla Mamma's Mamma och Coste Apetrea, f.d. Samla-medlem, numera spelande i Jukka Tolonen Band. Lokal: Stadsbibliotekets Hörsal.

Söndag 26/2

SOLEN SKINER

=====

Tung, stötig blues-rock med genomtänkta texter. Välskända för Eskilstuna-publiken. Aktuella med en alldeles färsk LP. Eftersom dom numera har blivit proffs planerar dom att inköpa en ny buss. Intressant. Hoppas deras gamla håller till E-tuna. Storartad avslutning på sportlovsveckan.
LOKAL, Folkets Hus.

Onsdag 29/3

PUMP & PLUCK BAND

från England. Ni som eventuellt missade Albien Dance Band förra året, gör inte om samma misstag! Några av medlemmarna är desamma, däribland den fenomenale dansledaren. Det rör sig alltså musikaliskt om engelsk folk-rock i Fairport Conventions och Steeleye Spans anda.
LOKAL; Folkets Hus.

Söndag 16/4

ÖPPET FÖR FÖRSLAG

på våra stormöten, som vi har en gång i månaden (första måndagen i varje månad) i Parkkällarens B-sal. Vid busstationen. Prel. ska en konsert med lokala berömdheter hållas. Närmaste möte alltså första måndagen i mars kl. 19.00.

Söndag 7/5

DIMMORNAS BRO

Mångskiftande poprockgrupp från Nyköping. Har nyligen givit ut sin första egna skiva, medverkat i Tonkraft i radio och Häftig Fredag i TV. Texterna handlar bl.a. om situationen i skolan eller den utmärkta historien om hur en gris rymmer undan slakten vid jul, för att nu nämna ett par exempel.
LOKAL: Folkets Hus.

Lör- och Söndag 3-4/6

UTEFESTEN

Den traditionella utefesten på Djurgården.
Inte en grupp är bokad ännu.

Vi planerar också att ta hit ett antal

MUSIKFILMER

T.ex. med Pink Floyd, Yes, Led Zeppelin, Joe Cocker, Bob Dylan, Woodstock (om folk vill se den en gång till) m.fl. Känner ni till fler filmer med musikanknytning så kom gärna med förslag.

MUSIKFORUM ?

Vi är en förening som vill motverka den fruktansvärda kommersialiseringen av kulturen (musik, teater, film mm.) som pågår. Vi vill skapa ett vettigt alternativ till "biffjagandet" och det enahanda musikutbudet på bl.a. diskoteken. För att kunna förverkliga den målsättningen behöver vi en egen lokal, där folk kan träffas och umgås på ett naturligt och avslappnat sätt. Vi eftersträvar också drogfrihet på våra arrangemang, eftersom man dels slipper alla åldersgränser (man ska inte behöva vara minst 18 år för att kunna få se ett bra band t.ex.) och dels för att för mycket nyttjande av droger, även alkohol, naturligtvis, verkar hämmande på den naturligt inneboende skapande kraften hos varje människa.

Därför vill vi också främst stödja de grupper som motarbetar det kommersiella och spekulativa i kulturen, och genom sitt utbud sprider kunskap och hjälper till att medvetandegöra människor om sin egen och andras situation. Kulturen är ju en lika stor del av samhället som allt annat. Därför är det ju lika viktigt att kritisera kulturen och dess olika yttringar. Låter det hemskt jobbigt och svårt? Det är det inte. Kom på våra möten och arrangemang, och ta reda på det. Musikforum behöver också kritik!

HUR JOBBAR VI I MUSIKFORUM? (vänd)
=====

Ja, genom olika grupper, eller "verkställande organ", om man vilå kalla dom så. Vi tar med en kort presentation av varje grupp.

ARRANGEMANGSGRUPPEN

ordnar till konserterna, filmer, teater och sommarens musikfest, alltså alla former av arrangemang. Vi är en grupp på 10 pers som brukar träffas en gång i veckan och då beslutar vi kollektivt om tid och plats för dom olika evenemangen. Vi behöver alltid folk som kan ställa upp och jobba. Vill du, och tycker du att det skulle vara roligt att hjälpa till, så kan du kontakta Anders Sandå 13 90 29, Gun-Brått Björkman 13 42 56 eller Britt Wistrand 11 90 93.

PROJEKTGRUPPEN

Vi har nyligen bildat denna s.k. projektgrupp, och som första grej tänkte vi försöka fixa till en ungdomsgårdsvecka och gå ut med ett litet musik-ochteaterprogram på gårdarna. Vi tänkte även ta med en utställning som handlar om musikforum och musikrörelsen överhuvudtaget. Vi ska försöka ordna så att den här veckan blir i april och då ska vi avsluta den på söndag 16/4 med en konsert med lokala förmågor. Det här är ju en ganska diger apparat, så vi välkomnar alla som tycker att det skulle vara roligt att hjälpa till. Kontakta Alar 14 22 30 eller Carina 14 48 61.

LOKALGRUPPEN

Det har stått klart under musikforums hela livstid att vi behöver en egen lokal. Vi behöver den till konserterna, men också till möten, studiecirkelar, danskurser, cafe-verksamhet, samlingspunkt och alternativ till alla dom ställen här i stan som drivs i det enda syftet att ge vinst åt privata ägare. Trots påstötningar hos kommunen så har vi fått svaret att "det är svårt att hitta nån lämplig lokal. Men vi tror nog att det finns lokaler om man ger sig attan på att hitta dom. Vet du någon lokal, hör av dig till Janne 11 90 93, eller Britt, samma nummer.